Ente Pablico:

Cuenta Publica 2016
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016 y 2015

(Pesos)

PARQUE PAPAGAYO E.P.B.S.

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

6,358,231

6,358,231
0

28,080,796

0
28,080,796

34,439,027

2015
5,778,441
0
0
0
0
1,915,861
0
3,862,580
0
25,464,920
0
25,464,920
613,813
0
0
0
0
613,813
31,857,174
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 34,091,732
27938769

1575434

4577529

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

o o o o

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

©oO o oo oo

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 571,644
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, 571,644
Provisiones ’ o 0
Disminucién de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por 0
Aumento p;or Insuficiencia de Provisiones 0
Otros Gastos

Inversion Publica 0
Inversién Publica no Capitalizable 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 34,663,376

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -224,349

31,367,853
24,777,918
1,802,403
4,787,532
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824,973
177,253
0
0
0
0
647,720

32,192,826

-335,652

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. MARIO HERNANDEZ ZAMORA

Director General

C. OCTAVIANO VINALAY MANZANAREZ

Contador General

C.ARTURO VERGARA BARBA
Director de Administracion y Finanzas




